/S—HS\CQJ/JPJTEP

SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
www.shscomputer.be / inffo@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-20

Nom
Titre

Matériel

Couleur du produit

fil connectiques
Température maximale de fonctionnement
Capacité de refroidissement
Facile a utiliser

Certification

Largeur

Profondeur

Hauteur

Connecteur 1

Agent de refroidissement

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Pacific PR22-D5
Thermaltake Pacific PR22-D5

polyméthacrylate de méthyle (PMMA), Polyoxyméthyléne
(POM)

Noir, Transparent
1/4"

55°C

0,3L

Oui

TtLCS

78 mm

94,1 mm

309,7 mm

4-Pin

Liquide
4717964401878

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

20-12-2025
180.99 €
219€

1

219€

1/1


http://www.tcpdf.org

