

1x Pacific PR22-D5 Silent Kit Reservoir/Pump Combo - CL-W083-PL00BL-A



Aucune description disponible pour cet article

Fiche technique	Description
Nom	Pacific PR22-D5
Titre	Thermaltake Pacific PR22-D5
Matériel	polyméthacrylate de méthyle (PMMA), Polyoxytméthylène (POM)
Couleur du produit	Noir, Transparent
fil connectiques	1/4"
Température maximale de fonctionnement	55 °C
Capacité de refroidissement	0,3 L
Facile à utiliser	Oui
Certification	Tt LCS
Largeur	78 mm
Profondeur	94,1 mm
Hauteur	309,7 mm
Connecteur 1	4-Pin
Agent de refroidissement	Liquide
Code EAN	4717964401878

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	20-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	180.99 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	219 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	219 €